


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
elegant, gelaagd, verfijnd 2 ............................................................................... 



Bladzijde: 2

ELEGANT, GELAAGD, VERFIJND

CHATEAU RASQUE COTES DE PROVENCE
ROSE

Een aromatische neus met rode bessen
gedomineerd door aardbei en aalbes.
Levendig, zeer levendig en fruitig in de
mond. De afdronk is weelderig en lang.

Lees verder
SKU: 7639020
Prijs: € 22.25 inc.BTW

MEURSAULT PORUZOTS 1ER CRU
VINCENT BOUZEREAU

Krachtige en evenwichtige neus, met
aroma's van citrus, gedroogd fruit en
vanille. De mond is fris en genereus, met
witte bloemen, frisse botertoetsen en
een mooie lange, volle afdronk. Deze
Meursault 1er Cru als aperitief. De wijn
past perfect bij zeevruchten, fijne vis en
gevogelte.

Lees verder
SKU: 8561007
Prijs: € 115.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-rasque-cotes-de-provence-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chateau+Rasque+Cotes+de+Provence+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-rasque-cotes-de-provence-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chateau+Rasque+Cotes+de+Provence+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-poruzots-1er-cru-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Meursault+Poruzots+1er+cru+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-poruzots-1er-cru-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Meursault+Poruzots+1er+cru+Vincent+Bouzereau


Bladzijde: 3

POUILLY FUISSE LES CROUX GUERRIN

Wijngaard en wijnmaken
Het lieu-dit Les Croux ligt tegen de zeer steile helling (38%) van de Rots van
Vergisson. De
helling ligt op het zuid-westen. De grond is arm en bestaat voor het grootste
deel uit kalk door
de stenen die van de rots zijn afgebrokkeld, mergel en een ader van blauwe
klei. Het ligt op
een gemiddelde hoogte van bijna 400 meter, naast de Premier Cru
geklasseerde wijngaard Les
Crays.
De druiventrossen worden handmatig geoogst en vervolgens zacht geperst
met een
pneumatische pers. De alcoholische gisting begint vanzelf door de van nature
op de druiven en
in de kelder aanwezige gisten en verloopt langzaam. De vinificatie en
opvoeding geschiedt in
eikenhouten vaten, waarvan 20% nieuw. Na 11 tot 15 maanden, wordt de wijn
na een lichte
filtering gebotteld

Lees verder
SKU: 8539014
Prijs: € 39.95 inc.BTW

COTEAUX BOURGUIGNONS BLANC
VINCENT BOUZEREAU

Fris, krachtig en vol, van smaak. Met
subtiele Bourgondische hazelnoot toets,
door de vergisting- en rijping op
eikenhouten vaten. Ideale Bourgogne
aperitief wijn en om door te schenken bij
klassieke gerechten (kip-, vis-, groenten,
schaal- en schelpdieren) uit de Europese
keuken.

Lees verder
SKU: 8561011
Prijs: € 27.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-les-croux-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fuisse+les+Croux+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-les-croux-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fuisse+les+Croux+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+Vincent+Bouzereau


Bladzijde: 4

SAINT VERAN LA COTE DOREE GUERRIN
FILS

n de neus en smaak vallen tonen van
hazelnoot, tropisch fruit en sinaasappel
zest te herkennen. Tegelijkertijd is de
wijn vol, rond en zacht van smaak met
herkenbare Guerrin elegantie en
mineraliteit. Heerlijk bij vis-, en wit
vleesgerechten met een romige saus of
bij kreeft en krab en last but not least bij
een lekker, zacht, romig Frans kaasje.

Lees verder
SKU: 8539012
Prijs: € 27.95 inc.BTW

CHABLIS COTE DE LECHET 1ER CRU
DANIEL DAMPT

Dampt stijl
in Dampts wijnen kom je altijd die voor Chablis zo kenmerkende minerale toon
tegen. Daarbij
hebben ze een opvallende frisheid en strakheid, wat ze très Chablis maakt.
Bovendien zijn deze
ook nog zeer betaalbaar en dat kun je zeker niet van elke Chablis zeggen.
Daarnaast kunnen ze
zeer goed ouderen.

Lees verder
SKU: 8716005
Prijs: € 42.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-la-cote-doree-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Saint+Veran+la+Cote+Doree+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-la-cote-doree-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Saint+Veran+la+Cote+Doree+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-cote-de-lechet-1er-cru-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chablis+Cote+de+Lechet+1er+cru+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-cote-de-lechet-1er-cru-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chablis+Cote+de+Lechet+1er+cru+Daniel+Dampt


Bladzijde: 5

TAPIZ MALBEC ALTA COLLECTION

Elegantie, finesse en frisheid
gecombineerd met kracht staan centraal
in deze wijn. Kenmerkende Malbec neus
waarin (fris) rijp donker fruit, viooltjes en
een aardse toets opvallen. De wijn is vol,
zacht, fris en elegant van smaak met
wederom dat rijpe donkere fruit (rijpe
pruimen, zwarte bessen) en een hint
chocolade + zwarte peper. De afdronk
van de wijn is vol, lang en fris. Heerlijk in
combinatie met diverse vlees-, &
wildgerechten, eventueel met krachtige
saus, bij een luxe barbeque, of een
lekker stukje gerijpte kaas.

Lees verder
SKU: 9438260
Prijs: € 18.75 inc.BTW

AUXEY-DURESSES LES BAS DE DURESSES
1ER CRU BOUZEREAU

Vincent Bouzereau is (10e generatie!) wijnboer in het wereldberoemde wijn
gebied Meursault
en is in het gelijknamige dorp gevestigd. Hij bezit in totaal 18 hectare aan
wijngaarden in o.a.
de dorpen Auxey-Duresses, Monthélie en Puligny Montrachet. Vincent zijn
filosofie is simpel:
“Om een goed fles wijn te maken, heb ik top kwaliteit druiven nodig”. Hij brengt
om die reden
dan ook veel tijd door in zijn wijngaarden om, na al het harde werken, in
september druiven
van topkwaliteit te kunnen oogsten.

Lees verder
SKU: 9561002
Prijs: € 85.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-malbec-alta-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Tapiz+Malbec+Alta+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-malbec-alta-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Tapiz+Malbec+Alta+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/auxey-duresses-les-bas-de-duresses-1er-cru-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=AUXEY-DURESSES+LES+BAS+DE+DURESSES+1ER+CRU+BOUZEREAU
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/auxey-duresses-les-bas-de-duresses-1er-cru-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=AUXEY-DURESSES+LES+BAS+DE+DURESSES+1ER+CRU+BOUZEREAU


Bladzijde: 6

MONTHELIE VINCENT BOUZEREAU 2021

Wijngaard en wijnmaken
Vincent kocht dit perceel in 1990 en beplantte het opnieuw. Het is gelegen in
de plaats
genaamd “Jouères”. Alle plantages zijn het resultaat van een massale selectie
die binnen de
familiewijngaarden plaatsvindt op onze eigen planten. Deze appellatie ligt
tussen Meursault en
Volnay en verdient meer bekendheid omdat de wijnen erg fijn en elegant zijn.

Lees verder
SKU: 9561006
Prijs: € 45.00 inc.BTW

ETNA BIANCO GIOVANNI ROSSO

Het gebied ligt in Solicchiata di Castiglione di Sicilia, op de noordoostelijke
helling van de
vulkaan, op 750 meter hoogte: hier, in een uniek microklimaat, heeft Giovanni
Rosso een
wijngaard van veertien hectare gekocht, voorlopig slechts gedeeltelijk beplant
met Carricante
en Nerello Mascarese druiven, afgewisseld met kleine hoeveelheden andere
lokale
druivenrassen.
Ook hier zijn de wijnmaak methodes klassiek, alles is erop gericht om het
unieke terroir
karakter subtiel, elegant en verfijnd, in de wijnen tot uitdrukking te laten
komen.

Lees verder
SKU: 8743001
Prijs: € 44.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/monthelie-vincent-bouzereau-2021/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Monthelie+Vincent+Bouzereau+2021
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/monthelie-vincent-bouzereau-2021/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Monthelie+Vincent+Bouzereau+2021
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-bianco-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Etna+Bianco+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-bianco-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Etna+Bianco+Giovanni+Rosso


Bladzijde: 7

ETNA ROSSO GIOVANNI ROSSO

Giovanni Rosso is een klein familiebedrijf in Barolo. De familie Rosso verbouwt
al sinds de jaren 1890 druiven in Serralunga d’Alba, maar begon pas eind jaren
negentig met het bottelen van wijn. Giovanni’s zoon Davide nam begin jaren
2000 het wijnmaken over, na periodes bij Grivot en Dennis Mortet in de
Bourgogne.

Het gebied ligt in Solicchiata di Castiglione di Sicilia, op de noordoostelijke
helling van de vulkaan, op 750 meter hoogte: hier, in een uniek microklimaat,
heeft Giovanni Rosso een wijngaard van veertien hectare gekocht, voorlopig
slechts gedeeltelijk beplant met Carricante en Nerello Mascarese druiven,
afgewisseld met kleine hoeveelheden andere lokale druivenrassen.

Ook hier zijn de wijnmaak methodes klassiek, alles is erop gericht om het
unieke terroir karakter subtiel, elegant en verfijnd, in de wijnen tot uitdrukking
te laten komen.

Lees verder
SKU: 9743000
Prijs: € 44.50 inc.BTW

POUILLY FUISSE SUR LA ROCHE 1ER CRU
GUERRIN FILS

Het sap voor de Pouilly-Fuissés en de Saint-Véran ‘La Côte Rôtie’ gaat in
eikenhouten vaten, waarvan zo’n 15 tot 20% nieuw is. Hier ondergaat de wijn
zijn alcoholische gisting en later ook een appel- melkzuurgisting. Bij tijd en
wijle worden de afgestorven gistsporen onder in het vat omgeroerd, waardoor
de wijn ronder en complexer wordt. De frequentie hiervan is per wijn
verschillend. De Pouilly-Fuissés en de Saint-Véran ‘La Côte Dorée verblijven
elf tot twaalf maanden op vat, alvorens te worden geassembleerd, geklaard
en na enige maanden rust op cuve licht te worden gefilterd en gebotteld. De
overige twee wijnen worden na ongeveer negen maanden cuve geklaard, licht
gefilterd en op fles gebracht.
De witte wijnen van Guerrin weerspiegelen hun afzonderlijke terroirs. Door het
hoge kalkgehalte in de bodem hebben de Mâcon-Vergisson ‘Les Rochers’, de
Saint-Véran ‘La Côte Rôtie’ de Pouilly-Fuissé ‘Les Crays’ en ‘Sur La Roche’ veel
finesse en mineraliteit. De Saint-Véran ‘Le Clos Vessats’, Pouilly-Fuissé ‘Vieilles
Vignes’ en Pouilly-Fuissé ‘La Maréchaude’ zijn daarentegen rond, expressief
en soepel. De wijngaard ligt onderaan de beroemde ‘landmark’ Roche de
vergisson en heeft een zuidelijke ligging met veel kalksteen in de bodem. De
wijn van deze ‘cru’ wijngaard kenmerkt zich door zijn kracht én minerale
finesse. Het druivensap wordt vergist in eikenhouten vaten, waarvan ieder jaar
15% wordt vernieuwd. De wijn rust (élevage) in de eikenhouten vaten, tot aan
het moment van botteling, 10-12 maanden – afhankelijk van het oogstjaar, in
contact met de gistresten (sur lie) om aan smaakcomplexiteit en diepang te
winnen.

Lees verder
SKU: 8539018

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-rosso-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Etna+Rosso+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-rosso-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Etna+Rosso+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-sur-la-roche-1er-cru-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fuisse+sur+la+Roche+1er+Cru+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-sur-la-roche-1er-cru-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fuisse+sur+la+Roche+1er+Cru+Guerrin+fils


Bladzijde: 8

Prijs: € 42.50 inc.BTW

MECORI DUO ETNA ROSSO DOC
CONTRADA MUGANAZZI-

De rode wijnen van Etna doen qua
wijnstijl denken aan een kruising tussen
de rode wijnen uit de Bourgogne met de
wijnen uit Barolo en Barbaresco.
Elegantie, finesse en verfijning zijn het
uitgangspunt voor de wijnmakers
Sebastiano en Serena. Een delicate
robijnrode kleur. Verfijnd elegante
smaken die doen denken aan rode
bessen, pruimen, kersen, bramen. Iedere
slok is lang, ontspannen en sappig,
delicaat kruidig
en fris, mineraal.
Afkomstig van de Contrada Muganezi
een cru op de noordoostelijke hellingen
van de Etna-vulkaan.

Lees verder
SKU: 9737000
Prijs: € 59.50 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE CHENIN BLANC VAN
LIL VISSER

Grootse Zuid-Afrikaanse Chenin Blanc die
met recht 'Grand' mag worden genoemd
want afkomstig van een legendarische
'Cru' wijngaard met 40+ jaar oude
wijnstokken.
Frisse smaken die doen denken aan
abrikoos, citrusfruit, groene vijg en
meloen, nectarine en vlierbloesem,
gecombineerd met een heerlijk subtielzacht mondgevoel door de hoge
kwaliteit
druiven en de rijping van de wijn op de
gistresten. De afdronk is zeer lang,
verfijnd-krachtig en opvallend frismineraal. Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-,
Aziatische gerechten en zachte kaze

Lees verder

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mecori-duo-etna-rosso-doc-contrada-muganazzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Mecori++Duo+Etna+Rosso+doc+Contrada+Muganazzi-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mecori-duo-etna-rosso-doc-contrada-muganazzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Mecori++Duo+Etna+Rosso+doc+Contrada+Muganazzi-
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-chenin-blanc-van-lil-visser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Chenin+Blanc+van+Lil+Visser
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-chenin-blanc-van-lil-visser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Chenin+Blanc+van+Lil+Visser


Bladzijde: 9

SKU: 8701005
Prijs: € 27.25 inc.BTW

RIVESALTES AMBRE COLLECTION

Een prachtige amberkleur met heldere
gouden accenten. De neus krachtig met
gekonfijt en gedroogd fruit vermengd
met zachte specerijen. In de mond is hij
elegant en goed uitgebalanceerd, de
zoetheid en zuurgraad zijn perfect op
elkaar afgestemd.
Voortreffelijk als aperitief. Heerlijk bij
desserts op basis van chocolade of
citrusvruchten. Probeer het eens bij
zachte kazen na het eten.

Lees verder
SKU: 5545003
Prijs: € 18.50 inc.BTW

RIVESALTES AMBRE HORS D'AGE VIGNES
DU VENT 120

De neus biedt tonen van gekonfijte
citrusvruchten, gedroogd fruit en honing,
maar ook fruit in cognac en koffie. De
smaak is buitengewoon breed met een
grote aromatische persistentie.
Ideaal bij gebakken foie gras,
blauwaderkazen, gembercake of
tiramisu.

Lees verder
SKU: 5545006
Prijs: € 44.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-hors-dage-vignes-du-vent-120/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Hors+D%27Age+Vignes+du+Vent+120
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-hors-dage-vignes-du-vent-120/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Hors+D%27Age+Vignes+du+Vent+120


Bladzijde: 10

RIVESALTES AMBRE HAUT COUTUME 1966

Mooie, heldere amberkleurige tint met
mahonie accenten. Een intense, verfijnde
neus biedt een aromatische complexiteit,
variërend van tonen van gedroogd fruit,
kaneel en peperkoek tot gekonfijte drop.
De smaak is zacht, zacht en extreem fris
en onthult tonen van rode abrikoos en
gekonfijte sinaasappel voordat noten en
rancio-aroma's die de lange, intense
afdronk afronden.
Gekoeld drinken als aperitief of als
begeleider van alle gastronomische
recepten op basis van foie gras. Het is
ook een opvallende partner voor kazen
zoals Roquefort, geperste
schapenmelkkazen of Comté geserveerd
met vijgenconfituur. Evenzo is het de
ideale aanvulling op een volledig
assortiment desserts, waaronder millefeuille en ijskoude soufflé met
nougatsmaak.

Lees verder
SKU: 5545005
Prijs: € 100.00 inc.BTW

POUILLY FUME LA VIGNE DE
BEAUSSOPPET DOMAINE LAPORTE

Deze wijn combineert op magnifieke
wijze finesse en complexiteit.

Lees verder
SKU: 8597110
Prijs: € 36.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-haut-coutume-1966/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Haut+Coutume+1966
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rivesaltes-ambre-haut-coutume-1966/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Rivesaltes+Ambre+Haut+Coutume+1966
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-la-vigne-de-beaussoppet-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fume+la+Vigne+de+Beaussoppet+Domaine+Laporte
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-la-vigne-de-beaussoppet-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fume+la+Vigne+de+Beaussoppet+Domaine+Laporte


Bladzijde: 11

SANCERRE LES GARENNES DOMAINE
LAPORTE BIO

Een indrukwekkende Sancerre die
uitblinkt in finesse en kracht! Perfect als
aperitief en om door te schenken bij
schaal-, schelpdier- en visgerechten

Lees verder
SKU: 8597004
Prijs: € 36.50 inc.BTW

RIBERA DEL DUERO BODEGAS VALDAYA
'EL VALIENTE'

"One of Ribera del Duero's most exciting producers'. Tim Atkin MW Ribera del
Duero Special
Report 2022.
Valdaya is een bodega die de Spaanse Ribera del Duero streek
stormenderhand heeft verovert.
De wijnen hebben erkenning gekregen van critici, waaronder Tim Atkin MW,
Robert Parker en
James Suckling.

Lees verder
SKU: 9437000
Prijs: € 26.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-les-garennes-domaine-laporte-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Sancerre+les+Garennes+Domaine+Laporte+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-les-garennes-domaine-laporte-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Sancerre+les+Garennes+Domaine+Laporte+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ribera-del-duero-bodegas-valdaya-el-valiente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya+%27El+Valiente%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/ribera-del-duero-bodegas-valdaya-el-valiente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya+%27El+Valiente%27


Bladzijde: 12

MIRUM RIBERA DEL DUERO BODEGAS
VALDAYA

Pers
98 van de 100 punten. Overall red wine of the year from Ribera del Duero, Tim
Atkin MW
Ribera del Duero Special Report 2022.
"Great sites make great wines in the right hands. Las Piedras, an isolated, 80-
year-old,
limestone-based vineyard at 925 metres in cooler climate Baños de
Valdearados, supplies the
fruit for this world-class Tinto Fino from one of Ribera del Duero's most
exciting producers.
Intensely perfumed, with thyme and fennel scents, filigree tannins, crunchy
plum and black
cherry flavours and refined, 25% new oak. Simply delicious from Marta Ramas
and Miguel
Fisac"

Lees verder
SKU: 9437002
Prijs: € 85.00 inc.BTW

TESCH RIESLING MOND

Deze droge Riesling wijn maakt maakt indruk met zijn overweldigende
concentratie aan fruitsmaken, mineraliteit en zijn enorme
smaakdiepte/complexiteit en en zeer lange afdronk.

Lees verder
SKU: 8721003
Prijs: € 38.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mirum-ribera-del-duero-bodegas-valdaya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Mirum+Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mirum-ribera-del-duero-bodegas-valdaya/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Mirum+Ribera+del+Duero+Bodegas+Valdaya
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-mond/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Tesch+Riesling+Mond
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-mond/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Tesch+Riesling+Mond


Bladzijde: 13

TESCH RIESLING KONIGSSCHILD

De wijngaard Konigsschild
Ten zuiden van de Löhrer Berg vinden we de kalkhoudende kalksteen
vermengd met löss en
rivierleem die de wijngaard Köningsschild vormen. De wortels van de oude
wijnstokken volgen
het sijpelende water tot 15 m de grond in, waardoor de grond losjes blijft
zitten. De
Köningsschild riesling heeft in de geur opvallende bloemgeuren en een
terughoudend karakter,
vooral wanneer de wijn jong is. De smaken zijn zacht, elegant en verfijnd. De
naam van de
wijngaard komt waarschijnlijk van het voormalige eigendom van het keizerlijk
paleis in
Ingelheim, de winterresidentie van Karel de Grote.

Lees verder
SKU: 8721001
Prijs: € 24.75 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE CAROLINE

De nectarine-, perzik- en abrikozentonen
- rijk, rijp en elegant, droog en verfijnd.
De frisheid is perfect in balans met de
rijpheid en warmte en er is ook een
aangename krijtachtige (minerale) grip.
Complex, gestructureerd met heerlijk
mondgevoel en textuur. Mooie integratie
van eikenhout zorgt voor een lange,
gelaagde maar verfijnde wijn.

Lees verder
SKU: 8701004
Prijs: € 17.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-konigsschild/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Tesch+Riesling+Konigsschild
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-konigsschild/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Tesch+Riesling+Konigsschild
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-caroline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Caroline
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-caroline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Caroline


Bladzijde: 14

CHATEAUNEUF DU PAPE BLANC DOMAINE
GRAND VENEUR LE MIOCENE BIO

Intrigerende wijn. De neus is rijk aan
aroma's van citrusvruchten, tropisch
fruit, kweepeer en honing, zelfs een toon
van vanille. De smaak geeft dezelfde
tonen als de neus en volle body, rondeur,
kracht en verfijning met een volle, ronde,
zachte en zeer lange afdronk. Te
combineren met visgerechten,
ganzenlever, gevogelte en verfijnde
kazen.

Lees verder
SKU: 8940000
Prijs: € 39.95 inc.BTW

POUILLY FUISSE AUX VIGNES DESSUS
DOMAINE BOURDON

Heerlijk, zacht en subtiel vol van smaak,
hintje tropisch fruit, met een heerlijke
subtiele toets vanille door de vergisting
en rijping in eikenhouten vaten.

Lees verder
SKU: 8715001
Prijs: € 29.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-blanc-domaine-grand-veneur-le-miocene-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Blanc+Domaine+Grand+Veneur+Le+Miocene+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-blanc-domaine-grand-veneur-le-miocene-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Blanc+Domaine+Grand+Veneur+Le+Miocene+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-aux-vignes-dessus-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fuisse+aux+vignes+dessus+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-aux-vignes-dessus-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pouilly+Fuisse+aux+vignes+dessus+Domaine+Bourdon


Bladzijde: 15

CHAMBOLLE MUSIGNY DOMAINE RENE
CACHEUX

Het gebeurt niet vaak dat zonen van wijnboeren eerst achttien jaar bij naaste
collegawijnboeren ervaring opdoen, voordat ze het bedrijf van hun ouders
overnemen. Bij zijn twee
vorige werkgevers in respectievelijk Chambolle-Musigny en Vosne-Romanée
leerde hij de fijne
kneepjes van het vak. En dat proef je: zijn wijnen kenmerken zich door een
geweldige elegantie
en finesse.

Lees verder
SKU: 9685000
Prijs: € 87.00 inc.BTW

L'ORMARINS BRUT CLASSIQUE MCC

L‘Ormarins mousserende wijnen zijn van wereldklasse en horen bij de
allerbeste mousserende
wijnen van Zuid-Afrika. Ze worden gemaakt volgens de Methode Cap
Classique methode. De
Methode Cap Classique (MCC) is de Zuid-Afrikaanse benaming voor
mousserende wijnen
gemaakt volgens de traditionele (Champagne) methode waarbij de wijnen een
tweede
alcoholische vergisting op fles ondergaan. De wijnen worden gemaakt, onder
leiding van
wijnmaakster Zanie Viljoen, in de wijnkelders van L’Ormarins in Franschhoek.
L'Ormarins Cap
Classique is vernoemd naar de Franse Hugenoot Jean Roi Lourmarins
afkomstig uit de Provence
in Frankrijk, die L’Ormarins estate stichtte en er als eerste wijnstokken
aanplantte.

Lees verder
SKU: 6701000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chambolle-musigny-domaine-rene-cacheux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chambolle+Musigny+Domaine+Rene+Cacheux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chambolle-musigny-domaine-rene-cacheux/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chambolle+Musigny+Domaine+Rene+Cacheux
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-brut-classique-mcc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=L%27Ormarins+Brut+Classique+mcc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-brut-classique-mcc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=L%27Ormarins+Brut+Classique+mcc


Bladzijde: 16

QUINTA DE SANTIAGO ALVARINHO

Deze bijzondere witte wijn staat bol van
de intense frisse minerale smaken. In de
smaak ontdek je citroen, limoen, groene
appel, en subtiele hints tropisch fruit;
perzik, lychee. De afdronk elegant,
intens, met een lange, indrukwekkende
minerale zuiverheid. Ideale begeleider
van frisse, exquise schaal-, (kreeft, krab)
schelpdier- (oesters!) en vis gerechten
(ceviche, sardientjes van de grill, tonijn
sashimi, vis sushi). En last but not least
(maaltijd) salades met een frisse
dressing.

Lees verder
SKU: 8691000
Prijs: € 16.95 inc.BTW

PAOLO LEO CHARDONNAY BATTIGIA IGT
SALENTO

De Chardonnay druif levert in de handen van wijnmaker Nicola
Leo een heel verassende wijn op! De wijn is vol én fris van
smaak met heerlijk rijp tropisch (mango, ananas) en citrus fruit
(perzik, nectarine) met een volle fris - fruitige afdronk. Super
aperiftief wijn! Om door te schenken bij
borrelhapjes/appetizers, (maaltijd) salades en diverse
visgerechten bij voorbeeld vis van de grill en/of sushi.

Lees verder
SKU: 854807
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/quinta-de-santiago-alvarinho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Quinta+de+Santiago+Alvarinho
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/quinta-de-santiago-alvarinho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Quinta+de+Santiago+Alvarinho
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-chardonnay-battigia-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Battigia+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-chardonnay-battigia-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Battigia+igt+Salento


Bladzijde: 17

NOUNAT BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

Een verrassende blend van de druivenrassen Prensal, een
inheems druivenras en Chardonnay. Deze wijn is vol droog
van smaak met mandarijn/ sinasappel, rijpe gele appel perzik,
bloemenbloesem en een subtiele hint abrikoos en amandel. De
afdronk is heerlijk, vol, en lang. Deze unieke wijn combineert
schitterend met visgerechten, schaal- en schelpdier gerechten
(kreeft, krab, coquilles). En gerechten uit Aziatische keuken die
niet te pittig zijn. En gerechten met gegrilde groenten als basis.

Lees verder
SKU: 866800
Prijs: € 23.95 inc.BTW

CASTELVECCHI CHIANTI CLASSICO GRAN
SELEZIONE MADONINO

Dit is Chianti Classico in zijn meest verfijnde, elegante en
krachtige vorm. Deze 'Gran Selezione' wordt alleen in de beste
jaren gemaakt. Ideale begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Te serveren in grote
glazen en bij voorkeur 1 à 2 uur van te voren karaferen om alle
geuren en smaken optimaal tot hun recht te laten komen.

Lees verder
SKU: 940926
Prijs: € 52.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nounat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Nounat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nounat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Nounat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-gran-selezione-madonino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Gran+Selezione+Madonino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-gran-selezione-madonino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Gran+Selezione+Madonino


Bladzijde: 18

POMMARD VIEILLES VIGNES VINCENT
GIRARDIN

Druiven afkomstig van 65 jaar oude wijnstokken (vieilles
vignes). Deze wijn biedt een krachtige expressie van de Pinot
Noir druif. Een diner wijn bij uitstek: Wildgerechten,
truffelrissoto en gerijpte Franse- en Hollandse kazen.

Lees verder
SKU: 992479
Prijs: € 78.50 inc.BTW

COTE DE NUITS VILLAGES GACHOT
MONOT

Een volle, zachte, frisse en verfijnde Pinot Noir. Dit is een hele
goede wijn om te ervaren hoe goed en lekker Bourgogne Pinot
Noir kan zijn! Heerlijk om 'los' per glas te drinken, bij gerechten
en kazen uit de Bourgondische keuken.

Lees verder
SKU: 993006
Prijs: € 37.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pommard-vieilles-vignes-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pommard+Vieilles+Vignes+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pommard-vieilles-vignes-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Pommard+Vieilles+Vignes+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cote-de-nuits-villages-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Cote+de+Nuits+Villages+Gachot+Monot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cote-de-nuits-villages-gachot-monot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Cote+de+Nuits+Villages+Gachot+Monot


Bladzijde: 19

LANGHE NEBBIOLO FILIPPINO

Een frisse, fruitige, toegankelijke en soepele Nebbiolo maar
met de kenmerkende 'neus' en smaken van de Nebbiolo druif;
rozen, viooltjes, aarde en een hint leer. Heerlijk om los van de
maaltijd te drinken en combineert prachtig bij diverse rissotto's,
pastagerechten en niet te zware vlees-, wildgerechten en
kazen.

Lees verder
SKU: 958104
Prijs: € 21.50 inc.BTW

CASTELVECCHI CHIANTI CLASSICO
CAPOTONDO

Karakteristiek Chianti Classico: Elegant, verfrissend,
verleidelijk. Je proeft zwarte- + rode kersen, blauwe- en rode
bessen, iets aards, hintje van truffel. En een lange, fris -
elegant/krachtige afdronk. "Molto tipico Chianti Classico".
Heerlijk in combinatie met gegrilde-, vlees-, wild- en
stoofgerechten en gerijpte harde kazen.

Lees verder
SKU: 940903
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/langhe-nebbiolo-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Langhe+Nebbiolo+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/langhe-nebbiolo-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Langhe+Nebbiolo+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-capotondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Capotondo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/castelvecchi-chianti-classico-capotondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Castelvecchi+Chianti+Classico+Capotondo


Bladzijde: 20

SANCERRE CUVEE INSOLITE DOMAINE
FRANCK MILLET
Een wijn met een 'stuivende' geur. Het parfum van grapefruit, citrus en groene
appel knalt uit het glas. De wijn is fris droog en krachtig van smaak. U proeft
dezelfde smaken als in het parfum aangevuld met mandarijn, passievrucht,
kruisbessen, gemaaide brandnetels en gras. De wijn heeft een lange, intense
en frisse 'minerale' afdronk.
Een fantastische aperitief wijn de prachtig combineert bij visgerechten,
oesters, garnalen, frisse salades, Aziatische gerechten en de beroemde witte
'Chavignol' geitenkaasjes uit de Sancerre streek zelf.
Lees verder
SKU: 8422050
Prijs: € 34.50 inc.BTW

ALBARINO NOELIA BEBELIA RIAS BAIXAS

Een Spaanse witte top wijn die in veel spaanse toprestaurants wordt
geschonken. De smaak kenmerkt zich door groene appel, limoen en
mineralen. De afdronk is lang met kenmerkende elegant - krachtige
mineraliteit. Super aperitief wijn, bij frisse visgerechten en diverse schaal- en
schelpdier gerechten.

Lees verder
SKU: 861503
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-cuvee-insolite-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Sancerre+Cuvee+Insolite+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-cuvee-insolite-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Sancerre+Cuvee+Insolite+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albari-o-noelia-bebelia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Albarino+Noelia+Bebelia+Rias+Baixas
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albari-o-noelia-bebelia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Albarino+Noelia+Bebelia+Rias+Baixas


Bladzijde: 21

MEURSAULT LES NARVAUX KAREL DE
GRAAF

Een zeer elegante en verfijnde Meursault waarin het sterke minerale karakter
van de Les Narvaux wijngaard duidelijk is terug te proeven. Voor de Meursault
liefhebbers die van elegantie en mineraliteit houden. Mineraliteit is op dit
moment nogal een modeterm in de wijnwereld, het wordt te kust en te keur
geroepen. Dit is nu een wijn waarin mineraliteit daadwerkelijk is terug te
proeven...

Lees verder
SKU: 892511
Prijs: € 90.00 inc.BTW

SAINT AUBIN SYLVAIN LANGOUREAU

Deze wijn is droog, fris en zacht van smaak met tonen van
citrus, peer, gele appel, prachtig hintje perzik en een zeer
subtiele hint vanille door de rijping op eikenhouten vaten. Een
heerlijke aperitief wijn en een goede combinatie met diverse
vis- en schaaldier gerechten zoals kreeft.

Lees verder
SKU: 8928001
Prijs: € 47.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-les-narvaux-karel-de-graaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Meursault+les+Narvaux+Karel+de+Graaf
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-les-narvaux-karel-de-graaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Meursault+les+Narvaux+Karel+de+Graaf
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-aubin-sylvain-langoureau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Saint+Aubin+Sylvain+Langoureau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-aubin-sylvain-langoureau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Saint+Aubin+Sylvain+Langoureau


Bladzijde: 22

CHATEAU DES MARRES COTES DE
PROVENCE PRESTIGE ROSE

De kleur is kenmerkend voor rosé uit de Provence. Deze kleur wordt in de
streek 'pelure d'oignon' (uienschil) genoemd. De wijn is fris droog, subtiel maar
ook krachtig van smaak. U proeft framboosjes en bos aardbeitjes, aangevuld
met citrusfruit tonen en Provencaalse kruidigheid. De afdronk is lang, fris en
verfijnd. Perfect als aperitief of om door te schenken bij zomerse gerechten
met vis, wit vlees, salades, schaal en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 765000
Prijs: € 19.95 inc.BTW

ALOXE CORTON CLOS DU CHAPITRE 1ER
CRU GENOT BOULANGER

Château Génot-Boulanger begon in 1974 als een nieuwe uitdaging voor een
welgestelde Parijzenaar. Een flink aantal jaren was het domein in de
Bourgogne verliesgevend en begin jaren negentig werd daarom het roer
radicaal omgegooid. Vanaf dat moment koos het domein voor kwaliteit. Dus
lage rendementen, groene oogst (dat is het verwijderen van overtollige
druiven, vóór dat deze gaan rijpen) en het gebruik van alleen biologische
bemesting. Deze inspanningen wierpen al snel hun vruchten af en het domein
begon te floreren.

Verbetering van kwaliteit bleef (en blijft) de rode draad bij Château Génot-
Boulanger. Stap voor stap werd steeds natuurlijker gewerkt en sinds 2012 is
het domein gecertificeerd biologisch. Al het werk wordt gelukkig ook
opgemerkt in de wijnwereld. Zowel de lezers als de redactie van het
toonaangevende wijntijdschrift Bourgogne Aujourd'hui riepen Château Génot-
Boulanger eind 2011 uit tot de grootste belofte van 2011

Lees verder
SKU: 9535010
Prijs: € 99.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-des-marres-cotes-de-provence-prestige-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chateau+des+Marres+Cotes+de+Provence+Prestige+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-des-marres-cotes-de-provence-prestige-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Chateau+des+Marres+Cotes+de+Provence+Prestige+Rose
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/aloxe-corton-clos-du-chapitre-1er-cru-genot-boulanger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Aloxe+Corton+Clos+du+Chapitre+1er+Cru+Genot+Boulanger
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/aloxe-corton-clos-du-chapitre-1er-cru-genot-boulanger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Aloxe+Corton+Clos+du+Chapitre+1er+Cru+Genot+Boulanger


Bladzijde: 23

SOAVE CLASSICO NETRROIR CORTE
MAINENTE

Fasten your seatbelts for this Super Soave!
Een selectie van de allerbeste Garganega druiven uit de
verschillende wijngaarden van Corte Mainente.
Zacht, fris, gelaagd, verfijnd, elegant en zeer verleidelijk van smaak.
Om te schenken bij vis-, schaaldier-, kalfsvlees-, en gevogelte
gerechten.

Lees verder
SKU: 856602
Prijs: € 16.95 inc.BTW

SOAVE CLASSICO TOVO AL PIGNO
MAINENTE

De Garganega druiven voor deze wijn zijn afkomstig van de 'Cru' wijngaard
Tovo Al Pigno gelegen in het hart van het Soave Classico gebied. Verfijning,
volume, elegantie, lengte, 'complexiteit' & 'mineraliteit'. Om te schenken bij vis-
, schaaldier-, kalfsvlees-, en gevogelte gerechten.

Lees verder
SKU: 856601
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-netrroir-corte-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Soave+Classico+Netrroir+Corte+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-netrroir-corte-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Soave+Classico+Netrroir+Corte+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-tovo-al-pigno-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Soave+Classico+Tovo+al+Pigno+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-tovo-al-pigno-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=elegant-gelaagd-verfijnd&utm_term=Soave+Classico+Tovo+al+Pigno+Mainente


Bladzijde: 24

INDEX

A
Albarino Noelia Bebelia Rias Baixas  20
Aloxe Corton Clos du Chapitre 1er Cru Genot Boulanger  22
AUXEY-DURESSES LES BAS DE DURESSES 1ER CRU BOUZEREAU  5

C
Cape of Good Hope Caroline  13
Cape of Good Hope Chenin Blanc van Lil Visser  8
Castelvecchi Chianti Classico Capotondo  19
Castelvecchi Chianti Classico Gran Selezione Madonino  17
Chablis Cote de Lechet 1er cru Daniel Dampt  4
Chambolle Musigny Domaine Rene Cacheux  15
Chateau des Marres Cotes de Provence Prestige Rose  22
Chateau Rasque Cotes de Provence Rose  2
Chateauneuf du Pape Blanc Domaine Grand Veneur Le Miocene Bio  14
Cote de Nuits Villages Gachot Monot  18
Coteaux Bourguignons Blanc Vincent Bouzereau  3

E
Etna Bianco Giovanni Rosso  6
Etna Rosso Giovanni Rosso  7

L
L'Ormarins Brut Classique mcc  15
Langhe Nebbiolo Filippino  19

M
Mecori Duo Etna Rosso doc Contrada Muganazzi-  8
Meursault les Narvaux Karel de Graaf  21
Meursault Poruzots 1er cru Vincent Bouzereau  2
Mirum Ribera del Duero Bodegas Valdaya  12
Monthelie Vincent Bouzereau 2021  6

N
Nounat Binigrau vi de la Terra Mallorca  17

P
Paolo Leo Chardonnay Battigia igt Salento  16
Pommard Vieilles Vignes Vincent Girardin  18
Pouilly Fuisse aux vignes dessus Domaine Bourdon  14
Pouilly Fuisse les Croux Guerrin  3
Pouilly Fuisse sur la Roche 1er Cru Guerrin fils  7
Pouilly Fume la Vigne de Beaussoppet Domaine Laporte  10

Q
Quinta de Santiago Alvarinho  16

R
Ribera del Duero Bodegas Valdaya 'El Valiente'  11
Rivesaltes Ambre Collection  9
Rivesaltes Ambre Haut Coutume 1966  10
Rivesaltes Ambre Hors D'Age Vignes du Vent 120  9



Bladzijde: 25

S
Saint Aubin Sylvain Langoureau  21
Saint Veran la Cote Doree Guerrin fils  4
Sancerre Cuvee Insolite Domaine Franck Millet  20
Sancerre les Garennes Domaine Laporte bio  11
Soave Classico Netrroir Corte Mainente  23
Soave Classico Tovo al Pigno Mainente  23

T
Tapiz Malbec Alta Collection  5
Tesch Riesling Konigsschild  13
Tesch Riesling Mond  12


